



مراسم سی و سومین دوره فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری امام علی (ع) - 6 / آذر / 1379

مراسم سی و سومین دوره فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری امام علی (ع) و دانشجویان خلبانی هوانیروز امروز با حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا در دانشگاه افسری امام علی (ع) برگزار شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در این مراسم در سخنانی، دفاع قدرتمندانه ملت ایران و نیروهای مسلح در حماسه هشت سال دفاع مقدس را یکی از عوامل انگیزه استقلال طلبی ملتها و ایستادگی آنها در برابر قدرتهای جهانی دانستند و تأکید کردند: بطلان افسانه شکست‌ناپذیری رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان و مقاومت مردم مظلوم فلسطین در مقابل دشمن غاصب و ظالم صهیونیستی از برکات پیروزی انقلاب اسلامی ایران است.

ایشان با اشاره به تلاش دشمن برای جلوگیری از الگو شدن ملت ایران و جهان خاطر نشان کردند: نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر اندیشه و منطق مستحکمی است که توانایی جذب ایمانها و عواطف ملتها را دارد و علیرغم توطئه دشمن، ملت ایران در طول 21 سال گذشته فریاد رسای خود را به گوش جهانیان رسانده است.

فرمانده کل قوا از نیروهای مسلح به عنوان نماد غیرت و عزت و غرور ملی یاد کردند و با اشاره به نشاط، ایمان، نظم و انضباط نیروهای مسلح افزودند: تربیت جوانان متدین، مصمم، تحصیل کرده و مؤمن به آرمانهای اسلام و انقلاب در دانشگاه افسری امام علی (ع) موجب غنی‌تر شدن سازمان ارتش و پویایی آن می‌شود. در ابتدای این مراسم پس از ورود حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا به دانشگاه افسری امام علی (ع) سرود جمهوری اسلامی ایران نواخته شد و مقام معظم رهبری با حضور در محل یادواره شهدا و قرائت فاتحه به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.

همچنین در این مراسم امیر سرتیپ پورشاسب فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی به حضرت آیت الله خامنه‌ای خیر مقدم گفت و فرمانده دانشگاه افسری امام علی (ع) نیز گزارشی از وضعیت تحصیلی این دانشگاه ارائه کرد.

امیر سرتیپ صالحی در این گزارش با اشاره به 6 رشته مدیریت، مهندسی رایانه، مهندسی الکترونیک، مهندسی عمران، مهندسی نگهداری و خلبانی هلیکوپتری و مربی عقیدتی، سیاسی در دانشگاه امام علی (ع) گفت: دانشجویان علاوه بر درس تخصصی خود و تجربیات 8 سال دفاع مقدس، در اردوهای ویژه رزمی و آموزشی نیز شرکت می‌کنند.

وی همچنین با اشاره به فارغ التحصیلی تعدادی از دانشجویان خلبانی هوانیروز در قالب طرح یا علی افزودند: این خلبانان پس از طی 5 ترم تحصیلی و بیش از سی هزار ساعت پرواز آموزشی و یک میلیون و پانصد هزار ساعت کار فنی که در طول 21 سال گذشته بی‌سابقه است، موفق به اخذ دانشنامه خلبانی شده‌اند.

بعد از این گزارش متن سوگندنامه دانشجویان جدید قرائت شد و تعدادی از فرماندهان و نیروهای نمونه ارتش جمهوری اسلامی هدایای خود را از دست حضرت آیت الله خامنه‌ای دریافت کردند.

در این مراسم عملیات نمایش و اعتماد به نفس دانشجویان دانشگاه افسری امام علی (ع) نیز به اجرا درآمد. در پایان این مراسم یگانهای حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.